
Druk nr: 32TA 

Uchwała 

Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

Projekt: 

KANCELARIA RAD"r" :.1IASTA 
KRAKOV✓\. 
SEKRETARIAT 

�
'
i;t.

nęio 
2023 -02-· 2 7 ff 

Nr ....... . .  . . . q.AY .... .. : 
Podpis ........................................................ .. .. 

w sprawie wyboru Opiekunki Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 lutego 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa, 
uchwala się, co następuje 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wybiera Jadwigę Mizerską na Opiekunkę Młodzieżowej Rady 
Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Według § 3. Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa, Rada Miasta wybiera Opiekuna 

lub Opiekunkę Młodzieżowej Rady spośród wskazanych przez nią kandydatów. Młodzieżowa 
Rada Krakowa w dniach 25.11.2022 r. oraz ponownie 17.02.2023 r. podjęła uchwały 

o nominacji kandydatów na funkcję Opiekuna Młodzieżowej Rady. Na podstawie wyżej 
wymienionej uchwały Młodzieżowej Rady, Rada Miasta wskazała na Opiekunkę 

Młodzieżowej Rady Jadwigę Mizerską. 

§ 3. 1. Rada Miasta spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę 

Krakowa wybiera opiekuna lub opiekunkę Młodzieżowej Rady Krakowa, który pełni swoją 

funkcję do odwołania. 


